Art. 2º O repasse será custeado pela dotação orçamentária 05129 – 

01.11.01.00.27.812.0004.2.0161 Produção e Promoção Esportiva e Lazer, 4.4.50.42 

Auxílios, Fonte 01-0710-0000-0211 – Transfer. Espec. Emenda Parl. – Dep. Lud Falcão, no 

valor de R$ 49.777,39 (quarenta e nove mil, setecentos e setenta e sete reais, e trinta e nove 

centavos). 

Art. 3º A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada 

por excesso de arrecadação da receita 723 2.4.2.9.99.0.1.12 Transf. Especial Estado – 

Emenda Dep. Lud Falcão; no mesmo montante e em igual fonte de recursos, conforme art.